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اصلیترین تاکتیک اروپاییها اتلاف وقت و سرگرم کردن ایران به مذاکرات بینتیجه است

امام جمعه شهر مهربان گفت: اتلاف وقت و سرگرم کردن ایران به مذاکرات بینتیجه یکی از اصلیترین تاکتیکهای

آنهاست و اروپائیان باید بفهمند که تنها راه بازگشت ایران، عمل آنها به تعهداتشان است.

امام جمعه شهر مهربان گفت: اتلاف وقت و سرگرم کردن ایران به مذاکرات بی نتیجه یکی از اصلی ترین تاکتیک های
آنهاست و اروپائیان باید بفهمند که تنها راه بازگشت ایران، عمل آنها به تعهداتشان است.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت الاسلام والمسلمین حسن مرسلی در خطبه های نماز جمعه این هفته
شهر مهربان، ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، به اقدامات ایران اسلامی در گام دوم در برابر بد
عهدی اروپا اشاره کرد و اظهار داشت: با پایان مهلت 60 روزه، گام دوم برداشته شد و افزایش غنی سازی از 3.6 درصد
به 4.5 درصد رسید و در این میان باز هم غربی ها تلاش کردند با جار و جنجال کردن، ایران را از مسیر خود دور کرده و

مانع کاهش تعهدات شوند.

امام جمعه شهر مهربان افزود: اتلاف وقت و سرگرم کردن ایران به مذاکرات بی نتیجه یکی از اصلی ترین تاکتیک های
آنهاست و باید همه مسوولان و ملت ایران با اقتدا به مقام معظم رهبری با قاطعیت و صلابت بیشتر گام های موثری را

بردارند و به اروپائیان بفهمانند که تنها راه بازگشت ایران، عمل آنها به تعهداتشان است.

خطیب جمعه مهربان، فشار حداکثری و به واسطه آن پاشیدگی اقتصادی، پذیرش مذاکره و تسلیم ایران را منطق آمریکا
عنوان کرد و یادآور شد: کاهش تعهدات برجامی ، فعال سازی عناصر بازدارندگی نظامی و سرنگونی پهپاد آمریکایی
جواب ایران اسلامی به این اقدامات آمریکای خبیث در پسا برجام بود، گزینه تفکر مقاومت در مقابل آمریکا خوب جواب

داده است.

مرسلی، خارج کردن ناوگان جنگی از خلیج فارس و اعتراف صریح و رسمی رئیس جمهور آمریکا که با ایران وارد جنگ
نمی شود، از نتایج تفکر جبهه مقاومت است و این مسائل نشان می دهد که پیش بینی های مقام معظم رهبری که

هیچ جنگی شروع نخواهد شد، تحقق یافته است.

امام جمعه شهر مهربان با اشاره به منزوی شدن آمریکا در خصوص طرح مجدد پرونده ایران در آژانس انرژی اتمی بیان
کرد: وقتی که خروجی یک نشست حتی نمی تواند به صدور یک بیانیه علیه کشورمان منجر شود، این موضوع بیانگر

منزوی شدن آمریکاست.

خطیب جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم با گرامیداشت 26 تیرماه سالروز آغاز به کار اولین دوره نهاد ارزشمند شورای
نگهبان قانون اساسی در سال 1359 خاطرنشان ساخت: شورای نگهبان پشتیبان مردم، نظام و خار چشم دشمنان و
بدخواهان و یکی از ارکان اصل نظام اسلامی و ضامن جمهوری اسلامی است که صیانت از قانون اساسی فقط بر عهده

شورای نگهبان است.

مرسلی تاکید کرد: شورای نگهبان همواره از طرف دشمنان مورد تهاجم قرار گرفته زیرا دشمنان نظام اسلامی همیشه
می خواهند افراد ضددینی و ضدانقلابی را وارد مجلس و دیگر انتصابات کنند و تنها و بزرگ ترین نهادی که جلوی این افراد
را می گیرد، شورای نگهبان است و مقام معظم رهبری فرموده اند، شورای نگهبان مانع ورود ناخالصی ها به ارکان نظام

است و کارکرد انقلابی این شورا علت اصلی دشمنی با این نهاد مقدس است.

امام جمعه شهر مهربان، توقیف نفتکش کشورمان توسط روباه پیر یعنی انگلیس خبیث را محکوم کرد و از وزارت امور
خارجه خواست که هرچه سریع تر اقدامات لازم در خصوص آزادی نفتکش توقیف شده کشورمان را به عمل آورند.

خطیب جمعه مهربان، شیخ زکزاکی را نماد روحانیت مبارز و خستگی ناپذیر جهان اسلام عنوان کرد و با وجود خفقان در
کشور نیجریه و اقدامات نیروهای امنیتی توانست امتی را تربیت کند تا در خط اصیل اسلام و سیره عملی حضرت امام

خمینی (ره) و مقام معظم رهبری باشند.
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